בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 33463-10-11 מדינת ישראל נ' אגבאריה
בפני כב' השופט דב פולוק

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אחמד אגבאריה

הנאשמים

### הכרעת דין

הנאשם הואשם באיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

על פי כתב האישום, הנאשם שמורחק מהר הבית ניסה להיכנס למתחם. לאחר שנמנעה ממנו הכניסה הוא איים "אני הולך להיות שאהיד" ... וכן "בא לי להתפוצץ במנהרה ולהרוג אותם ושתיפול המנהרה על הראש שלהם".

אקדים ואתייחס לשתי טענות של ב"כ הנאשם בסיכומיו בעל פה:

הנאשם הסביר שאמר דברים לא נכונים בת/1 הואיל ו"בחקירה טבעי שאדם יפחד, טבעי שירגיש פחד" (ע' 16 לפרוטוקול שורה 23). למותר לציין, שנאשם המואשם באיומים בבית המשפט גם "ירגיש פחד".

אשר על כן, החלטתי להעדיף את עדות השוטר והנני מרשיע את הנאשם באיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"א אלול תשע"ד, 16 ספטמבר 2014, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אמיר, הנאשם ובא כחו עו"ד עומייר מריד.